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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin yanı sıra Omikron varyantına bağlı hızla artan vaka sayıları 
küresel piyasalarda risk iştahını bozuyor. Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip edilirken, 
bazı endekslerde yaşanan kayıplara ise teknoloji sektörünün öncülük ettiği görülüyor. ABD’de spot 
endekslerde dün karışık bir kapanış takip edildi. DJI %0,59 primle rekor düzeyden kapanış yaparken, 
S&P500 ve Nasdaq günü sırasıyla %0,06 ve %1,33 kayıpla bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı 
seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir tablo izleniyor.  
 
ABD’de dün açıklanan aralık ayı ISM imalat PMI verisi 58,7 düzeyinde gelerek son 11 ayın en düşük 
seviyesinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, üretim endeksi, yeni siparişlerin gerilediği, 
istihdam endeksinin ise 0,9 puanlık artış ile 54,2 seviyesinde gerçekleştiği görülüyor. Fiyat endeksi ise 
14,2 puanlık düşüşle 68,2 oldu. Sektörler fiyat artışlarının yavaşladığını ve uzun teslimat sürelerinin 
kısaldığını aktarırken, işgücü piyasalarının ise sıkı olduğunu belirtiyorlar. Dün açıklanan JOLTS yeni iş 
açılışları kasımda 529 bin azalarak 10,6 milyon oldu. Buna karşılık işten ayrılanların sayısı ise 370 bin 
kişi artarak 4,5 milyon ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Söz konusu dönemde işten 
ayrılanların en çok görüldüğü sektör ise konaklama ve yemek hizmetleri, sağlık ve sosyal yardım ile 
ulaştırma oldu. Yaşanan bu istifalarda Kovid-19’a bağlı endişelerin etkili olabileceği değerlendiriliyor. 
Avrupa’da ise dün Almanya’da açıklanan perakende satışlar kasımda aylık bazda %0,6 arttı ve yıllık 
bazda %2,9 geriledi. En yüksek artışın ise mağaza satışlarında yaşandığı görüldü. Dünya genelinde 
Omikron varyantına bağlı belirsizliğin sürdüğü görülüyor. Her ne kadar bir önceki varyant türlere 
kıyasla daha hafif etkilere neden olduğu değerlendirilse de hızlı bulaş nedeniyle bazı ülkelerden gelen 
veriler rekor düzeyde vaka sayılarına işaret ediyor. Bu nedenle bir süre varyanta bağlı gelişmeleri de 
yakından takip etmekte fayda var. Bugün Avrupa’da hizmetler PMI verisi öne çıkarken, ABD’de ADP 
özel sektör istihdam değişimi, hizmetler PMI verisi ile FOMC toplantı tutanakları takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde takip edilen TÜFE bazı reel efektif döviz kuru aralıkta 47,8 düzeyinde açıklandı. Veri 
1994 yılında başlayan endeksin en düşük seviyesine geriledi. Dün BIST100 endeksi günü %1,92 değer 
kazancıyla 1.963 puandan tamamladı. İşlem hacmi 32,7 milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde 
bankacılık günü %0,55 kayıpla tamamlarken, ulaştırma %4,61, sanayi %1,78 primle günü bitirdi.  
Dolar/TL dün 13,09-13,6011 aralığında dalgalanırken, bu sabah 13,40 üzerinde seyrediyor. 5 yıllık CDS 
primi 551,5 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor. TCMB Başkanı 
Kavcıoğlu ve Hazine ve Maliye Bakanı Nebati’nin ayrı ayrı yerlerde yapacakları konuşmalar takip 
edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.815$, gümüş ise kritik 22,9$ seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yükselen tahvil 
faizleri ve artan reel getiriler altın için baskılayıcı olsa da salgına bağlı gelişmelerin altın için destekleyici 
olduğu görülüyor. Bitcoin ise bu sabah 46.300$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1306 altında 1,1230 destek seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönde ise 

1,1363 üzerinde 1,1465 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.805$ seviyesinin üzerinde 1.815$ - 1.835$ dirençlerini takip ediyoruz. 
1.835$ seviyesinin aşılması yükselişin kalıcılığı açısından önem taşıyor. Aşağı yönde ise 200 
günlük HO 1.800$ seviyesinin altında 1.770$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, 23,0$ üzerinde 50 günlük ve 100 günlük HO’nun kesiştiği 23,35$ seviyesi öne çıkıyor. Bu 

seviyenin aşılması halinde yükseliş 24,0$ seviyesine doğru hız kazanabilir. Aşağı yönde ise 22,9$ 
ve 22,65$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 13,4000 üzerinde 13,8000 – 14,0000 seviyeleri öne çıkarken, aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,0771 seviyesi ve 12,5000 desteği izlenebilir. 
 

 BIST100, 22 günlük HO 1.976 seviyesinin üzerinde 2.000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
1.910 seviyesinin altında 1.813 direnci izlenebilir. 
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3558 seviyesinin hemen altında seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1,3610 
direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3462 ve 1,3405 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, vatandaşların kur korumalı TL vadeli mevduat/katılım fonuna ilgisinin yüksek olduğunu belirterek, “Bankalardan temin 

edilen geçici son verilere göre, bankacılık sektöründe 84,05 milyar lira kur korumalı mevduat/katılım fonu bakiyesi bulunmaktadır." dedi. 

 TCMB verilerine göre, yılın tamamında reeskont kredilerinin rezervlere katkısı 21 milyar 71 milyon dolara ulaştı. 

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, yıllık enflasyonun tüm ana gruplarda yükseldiğini, enflasyondaki yükselişe en belirgin katkının temel mal ve gıda 

alt grubundan geldiğini değerlendirdi. Raporda, “Bu dönemde birçok kalem üzerinde döviz kuru gelişmelerinin yansımaları hissedilirken, kur 

geçişkenliğinin yüksek olduğu temel mal grubunda fiyatlar özellikle dayanıklı tüketim malları öncülüğünde yüksek bir oranda artmıştır. Dayanıklı tüketim 

malları arasında da otomobil fiyatlarındaki artış dikkat çekmiştir. Gıda grubunda yıllık enflasyon taze meyve ve sebze kalemlerinde görece daha ılımlı 

seyrederken, girdi maliyetlerinin etkisiyle taze meyve ve sebze dışı kalemlerde kayda değer bir oranda yükselmiştir.” ifadelerine yer verildi.  

 Bankacılık kaynakları, ihracat genelgesi kapsamında, TCMB’ye yapılacak döviz satışına ilişkin uygulama ile firmaların herhangi bir kaybının olmayacağını, 

düzenlemeyle ihracat bedellerinin finansal sisteme kazandırılması ve TCMB rezervlerinin artırılmasının amaçlandığını ifade etti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ak Parti il başkanları toplantısında yaptığı açıklamalarda, Hazine’ye ait tarım arazilerini kullanan 55 bin çiftçinin yıllık kira 

bedelini %22’den %9’a indirdiklerini dile getirirken, bu uygulamadan yeni Hazine arazisi kiralayacak olan çiftçilerinde yararlanacağını duyurdu.  

 Türkiye’nin ham çelik üretimi, 2021 yılının Kasım ayında, 2020 yılının aynı ayına göre %6,1 oranında artışla 3,4 milyon ton, Ocak-Kasım döneminde ise 

2020 yılının aynı dönemine göre %13,4 artışla 36,7 milyon ton oldu. 

 Basında, TCMB’nin bankalara gönderdiği tebligat ile TL Uzlaşmalı Vadeli Döviz Satım ihalelerine katılımı KOBİ’ler ile sınırlaması kararının ardında ihalelere 

yönelik talebin birkaç büyük şirketten gelmesinin etkili olduğu bilgisi yer aldı. 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, “Dönemsel kriz ve gerilimleri geride bırakıp yeni normalleşme adımları atmayı önemsiyoruz. Son dönemde, Mısır, BAE 

ile atılan adımları bu çerçevede değerlendiriyoruz” açıklamasını yaptı. 

 Fitch, dövizdeki oynaklığın, borcunun büyük kısmı hedge edilmemiş olan büyükşehir belediyelerinin sürdürülebilir borçlarını olumsuz etkileyebileceği 

yönünde uyarıda bulundu. Bu ihtimalin baz senaryo olmadığını belirten Fitch, en çok etkilenebilecek belediyelerin toplam ortalama borç stoklarının 

%77’si dövizden oluşan ve hedge edilmemiş olan İstanbul, İzmir ve Antalya olduğunu açıkladı.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru aralık ayında aylık bazda 6,3 puan gerileyerek 47,8 seviyesinde gerçekleşti. 

Böylece 1994 yılında başlayan endeksin en düşük seviyesine gerilemiş oldu. 

 Basında AK Parti'nin Meclis'e sunduğu yeni yasa teklifiyle Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın kur korumalı TL vadeli mevduat uygulamasında Hazine 

kaynağının aktarılması kapsamında ödenecek destek tutarından yararlanacak kişilerin kapsamını belirlemeye ve yeni hesap açma tarihini Aralık 2023'e 

kadar uzatmaya kadar bir dizi yetkinin Cumhurbaşkanına verildiği bilgisi yer aldı.   

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, bugün TSİ 10:00’da MÜSİAD Genişletilmiş Başkanlar Toplantısına katılarak konuşma yapması bekleniyor.   

 Bugün saat 14:00’te TCMB Başkanı Kavcıoğlu, TİM Başkanı İsmail Gülle, birlik ve konsey başkanlarının katılacağı bir webinar toplantı yapılacak. 

Avrupa 

 Almanya’da perakende satışlar kasımda aylık bazda %0,6 artarken, yıllık bazda %2,9 geriledi. Süpermarket satışları %0,8, mağaza satışları %2,6 artarken, 

tekstil, giyim, ayakkabı ve deri ürünleri %3,8 geriledi. Ev eşyası ve inşaat malzemeleri %1,2 geriledi.  

 Almanya’da işsizlik oranı kasımda %5,2 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay %5,3 seviyesindeydi.  

 İngiltere Aşı Başkanı Throup, Kovid-19 nedeniyle hastaneye yatan kişilerin daha az ağır semptomlar gösterdiğini dile getirdi.  

 İtalya Parlamentosuna yeni devlet başkanı seçmek için oylamaların 24 Ocak tarihinde başlayacağı açıklandı.  

 Fransa Merkez Bankası Başkanı ECB üyesi Villeroy de Galhau, Fransa ve Euro bölgesi genelinde enflasyonda gelinen noktanın tepeye çok yakın olduğunu 

söyledi. Villeroy, Kovid-19 vakalarında yaşanan artışın Fransa ekonomisine etkisinin sınırlı olacağını öngördüklerini de ifade etti 

ABD 

 ISM imalat PMI aralık ayında 58,7 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay 61,1 seviyesindeydi. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin ve üretim 

endeksinin kasım ayına kıyasla gerilediği görülüyor. Fiyat endeksi 14,2 puanlık düşüşle 68,2 oldu. İstihdam endeksi ise 0,9 yükselişle 54,2 oldu. Yapılan 

değerlendirmelerde ise fiyat artışlarının yavaşladığı ve teslimat sürelerinin yavaş yavaş azaldığı aktarılırken, işgücünün hala sıkı olduğu belirtiliyor. 

 JOLTS yeni iş açılışları, kasım ayında %6,6 gerileyerek 10,6 milyon oldu. Yeni iş açılışlarının en çok gerilediği sektör konaklama ve yemek olurken, bunu 

110 bin kişi ile inşaat takip etti. Kasım ayında işten ayrılanların sayısı 370 bin kişi artarak 4,5 milyona yükseldi.  

Asya 

 Çin Merkez Bankası, kendi dijital parasını geliştirme yolunda önemli bir adım attı ve mobil telefonlarda kullanılmak üzere dijital yuan cüzdan uygulaması 

çıkardı. "e-CNY" adı verilen uygulama hem Android hem de iOS işletim sistemleri için bankanın dijital para araştırma enstitüsü tarafından geliştirildi.  

 Basında Çin Merkez Bankasının, Çin Yeni Yılı tatili öncesinde piyasada likidite sıkıntısı yaşanmaması için hazırlık yaptığı ve piyasaya likidite desteğini 

artıracağı bilgisi yansıdı. 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü Yetkilisi Mahamud, New York ve Londra gibi şehirlerde olanlardan yola çıkarak Omikron yörüngesi üzerine senaryoların 

oluşturabileceğini belirterek, Güney Afrika’nın uç bir değer olabileceğini ifade etti. Yetkili, grip ve Kovid-19’un birlikte bulaşma olasılığının olduğuna dikkat 

çekerek, aşıda 4.dozun yerine temmuz ayına kadar Dünya çapında %70 aşılama seviyesine ulaşmanın hedeflenmesi gerektiğini dile getirdi.  

 OPEC+, şubat ayında mevcut 400 bin varil/gün üretim artışı politikasına bağlı kalmak konusunda anlaştığı bilgisi basına yansıdı.  


